
 

NOLIKUMS 
Versija 2 

Spēkā ar 01.09.2007. 
lpp 1 no 1 

SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU 

ATBILDĪBU „BIZNESA VADĪBAS 

KOLEDŽA” VIESLEKCIJU 

ORGANIZĒŠANAS NOLIKUMS 

APSTIPRINĀTS 

SIA „Biznesa vadības koledža” 

30.08.2007. Padomes sēdē 

Protokols Nr. 02-02/08 

 

1. Vispārējie noteikumi 

 

1.1. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Biznesa vadības koledža” (turpmāk tekstā - Koledža) 

studējošajiem studiju procesa kvalitātes uzlabošanas nolūkos tiek piedāvātas regulāras 

vieslekcijas, kas tiek pielīdzinātas C daļas (Brīvās izvēles) kursiem. 

1.2. Vieslekcijas lasa gan Latvijas, gan ārvalstu augstskolu akadēmiskais personāls, uzņēmumu un 

biroju vadītāji, uzņēmēji u.c. 

1.3. Vieslekcijas ir atklātas, tās var apmeklēt arī citu augstskolu studenti, kā arī visi interesenti. 

1.4. Vieslekcijas notiek saskaņā ar LR Augstskolu likuma 40.pantu, Koledžas Studiju padomes 

nolikumu un šo nolikumu. 

 

2. Vieslekciju mērķis un uzdevumi. 

 

2.1. Vieslekciju mērķis ir Koledžas studiju procesa nodrošināšanas formu daudzveidības 

palielināšana. 

2.2. Uzdevumi: 

2.2.1. Nodrošināt studentiem C daļas kursu daudzveidību. 

2.2.2. Paplašināt studējošo diskusiju un domu apmaiņas iespējas klātienes nodarbībās. 

2.2.3. Palīdzēt studentiem orientēties izvēlētās profesijas aktualitātēs, tiekoties ar nozares 

ekspertiem un speciālistiem. 

 

3. Vieslekciju organizēšana un norise 

 

3.1. Studiju gada laikā koledžas studentiem tiek piedāvāts 8-12 lekciju cikls, kas tiek pielīdzināts C 

daļas brīvās izvēles kursam. 

3.2. Četras vieslekcijas ir obligātā studiju procesa sastāvdaļa. Ja koledžas students ir noklausījies 4 

lekcijas un veicis patstāvīgo darbu, viņš iegūst 2 kredītpunktus. 

3.3. Vieslekcijas parasti tiek organizētas sestdienās vai svētdienās. 

 


